关于划拨自治区重点实验室XX重点实验室2013年度
秘书津贴的报告
科研处、XX学院、计财处：
根据自治区科技厅《关于认定自治区重点实验室及重点实验室培育基地的通知》（新科社字〔2009〕53号）文件通知，我校XX重点实验室获得批准立项。根据学校相关精神和管理办法，为重点实验室秘书发放津贴。津贴发放自2013年1月起至2013年12月止，一年按10个月计，标准为每月500元。为工作方便，现申请将我重点实验室2013年度津贴共计5000元（人民币伍仟元整）划拨至XX学院代为管理。

妥否，请批准为盼！

                                 XX重点实验室
重点实验室主任签字：

                             二〇一三年  月  日

科研处审批：

学院意见：

计财处意见：